[bookmark: _GoBack]第１－１号様式

アユ・長良川等調査研究実施計画書

団体（学校）名：
学科（部活）名：
担当者名：
連絡先：[電話]　　　　　　　　　[メール]

１　調査研究計画
	調査研究テーマ

	調査研究目的

	調査研究概要

	調査研究を行う
生徒の学年・人数
	第１学年
	第２学年
	第３学年
	計

	名
	名
	名
	名

※　１調査研究計画は、調査研究内容がわかる既存資料に代えることができる。

２　支出計画
	費目
	支出内容
	事業費
	積算基礎等

	合計

※　費目は、世界農業遺産「清流長良川の鮎」調査研究支援事業実施要領別表の補助対象経費に記載の項目（報償費、旅費、需用費（消耗品費、燃料費、印刷製本費）、役務費、委託料、使用料及び賃借料）を記載すること。
※　必要に応じて、行を追加すること。

第１－２号様式

　　年　　月　　日

　世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会長　様

事業実施主体名
代表者名

アユ・長良川等調査研究実施計画承認申請書

　世界農業遺産「清流長良川の鮎」調査研究支援事業実施要領別記の第１の３の（２）の規定により、関係書類を添えて申請します。

※　関係書類として、アユ・長良川等調査研究実施計画書（第１－１号様式）を添付すること。

第１－３号様式

　　年　　月　　日

　事業実施主体の長　様

世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会
会長　○○　○○

アユ・長良川等調査研究実施計画の承認について

　○○年○○月○○日付けで申請のあったアユ・長良川等調査研究実施計画については、世界農業遺産「清流長良川の鮎」調査研究支援事業実施要領別記の第１の３の（３）の規定により、承認します。

第１－４号様式

アユ・長良川等調査研究実施結果報告書

１　調査研究結果
	調査研究テーマ

	調査研究目的

	調査研究結果概要

※　１調査研究結果は、調査研究結果の内容がわかる既存資料に代えることができる。

２　支出実績
	費目
	支出内容
	事業費
	内訳

	合計

※　費目は、世界農業遺産「清流長良川の鮎」調査研究支援事業実施要領別表の補助対象経費に記載の項目（報償費、旅費、需用費（消耗品費、燃料費、印刷製本費）、役務費、委託料、使用料及び賃借料）を記載すること。
※　必要に応じて、行を追加すること。

３　調査研究写真　※　調査研究の内容がわかる写真を添付すること。

第１－５号様式

　　年　　月　　日

　世界農業遺産「清流長良川の鮎」推進協議会長　様

事業実施主体名
代表者名

アユ・長良川等調査研究実施結果報告書

　世界農業遺産「清流長良川の鮎」調査研究支援事業実施要領別記の第２の規定により、関係書類を添えて報告します。

※　関係書類として、アユ・長良川等調査研究実施結果報告書（第１－４号様式）を添付すること。